ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA
Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1290/1866/2711 – CEP.: 68.560-000
Santana do Araguaia – Pará             -              E-mail: cmsaraguaia-pa@hotmail.com

Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1290/1866/2711 – CEP.: 68.560-000
                                     Santana do Araguaia – Pará  -    E-mail: cmsaraguaia-pa@hotmail.com

Resultado do PREGAO PRESENCIAL Nº 003/2016.

  O pregoeiro da Câmara Municipal de Santana do Araguaia-PA, designado pela
Portaria nº 002/2016, após o devida AUTORIZAÇÃO do Presidente da Câmara Municipal de
Santana do Araguaia-PA e parecer jurídico, nos autos do processo, torna público, o PREGAO
PRESENCIAL Nº003/2016, tendo como objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios e Produtos
de Limpeza, Higienização e Material de Copa e Cozinha que serão utilizados pela Câmara
Municipal de Santana do Araguaia-PA, exercício 2016, foi considerado Deserto, devido não
comparecimento de interessados.

Santana do Araguaia-PA, 29 de janeiro de 2016.

Advaldo Rodrigues da Silva
Pregoeiro

		2016-01-29T01:16:30-0200